Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

В+РМАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧУПАЙ ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
2018= ч\к  уйёхĕн  20-мĕшĕ № 100
 Чупай ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЧУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
                   РЕШЕНИЕ

   20 ноября  2018   № 100

                  деревня Чубаево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от  29.08.2016г. №40 «О регламенте Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

Собрание депутатов Чубаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в регламент Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов  Чубаевского сельского поселения от 29.08.2016г. №40:

1.1. Изложить п. 2 ст.12 Регламента в следующей редакции:

«2. Собрание Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения может принять решение о проведении закрытого заседания по вопросам, составляющим государственную или иную охраняемую законом тайну.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов Чубаевского

сельского поселения                                                                                            В.Н. Леонтьева
Глава Чубаевского

 сельского поселения                                                                                           В.П.Андреев